
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017

(al 06/12/16)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 11.712 2.782 8.930 33.441

LIBANO 5.055 2.924 2.131 15.642

SVIZZERA 4.836 4.668 168 17.988

LIBIA 2.847 15 2.832 490

STATI UNITI 2.313 2.760 -447 9.931

BRASILE 1.468 1.485 -17 5.776

AUSTRALIA 1.379 1.566 -187 5.010

SIRIA 1.375 2.188 -813 9.378

SERBIA 1.350 758 592 3.353

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.266 1.019 247 4.226

GIORDANIA 1.255 0 1.255 1.421

KOSOVO 1.231 756 475 4.386

ALBANIA 1.065 696 369 2.550

EMIRATI ARABI 1.028 101 927 1.356

NORVEGIA 770 495 275 1.558

CANADA 573 466 107 1.635

ISRAELE 341 263 78 1.577

REP. SUD AFRICA 302 49 253 369

MONTENEGRO 248 90 158 638

RUSSIA 247 217 30 708

ALTRE DESTINAZIONI 1.205 1.024 181 7.429

TOTALE 41.866 24.322 17.544 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 6.177 2.531 3.646 14.377

MEDIO 1.207 805 402 3.184

LUNGO A 31.403 18.500 12.903 101.502

LUNGO B 3.079 2.486 593 9.799

TOTALE 41.866 24.322 17.544 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 05/12/2017

2017/2018

al 28/11/2017
DIFFERENZA

TURCHIA 11.712 11.150 562

LIBANO 5.055 4.465 590

SVIZZERA 4.836 4.401 435

LIBIA 2.847 2.847 0

STATI UNITI 2.313 2.129 184

BRASILE 1.468 1.334 134

AUSTRALIA 1.379 1.348 31

SIRIA 1.375 1.375 0

SERBIA 1.350 1.275 75

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.266 1.166 100

GIORDANIA 1.255 1.130 125

KOSOVO 1.231 1.169 62

ALBANIA 1.065 1.011 54

EMIRATI ARABI 1.028 205 823

NORVEGIA 770 696 74

CANADA 573 571 2

ISRAELE 341 320 21

REP. SUD AFRICA 302 301 1

MONTENEGRO 248 223 25

RUSSIA 247 187 60

ALTRE DESTINAZIONI 1.205 1.128 77

TOTALE 41.866 38.431 3.435

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 5/12/2017 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


